

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO**

CNPJ: 82.827.353/0001-24  
Travessa das Flores,58  
C.E.P.: 89595-000 - Salto Veloso - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 29/2015 - PR**

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

**45/2015**

Data do Processo:

**17/06/2015**

Folha: 1/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<b><u>Lote: 1</u></b>						
1	400,00	UN	CABO FLEXIVEL AUTO 10 MM (2292)	_____	3,7000	1.480,0000
2	600,00	UN	CABO FLEXIVEL AUTO 2,5 MM (12733)	_____	0,8500	510,0000
3	600,00	UN	CABO FLEXIVEL AUTO 4 MM (2296)	_____	1,3000	780,0000
4	600,00	UN	CABO FLEXIVEL AUTO 6 MM (2298)	_____	1,9900	1.194,0000
5	800,00	MT	CABO PARA INFORMATICA 8 VIAS (2329)	_____	0,8000	640,0000
6	80,00	UN	CAIXA 6X BCO 1 POL (2490)	_____	7,5000	600,0000
7	80,00	UN	CAIXA 6X BRANCO 1/2 - 3/4 (2493)	_____	7,5000	600,0000
8	200,00	UN	CANALETA SISTEMA X ESTREITA (12734)	_____	5,2900	1.058,0000
9	80,00	UN	ELETRODUTO BCO DE ENCAIXE 3/4 (12735)	_____	11,0000	880,0000
10	30,00	UN	ELETRODUTO PVC 1/2 (12736)	_____	8,8000	264,0000
11	600,00	MT	FIO PARALELO 2 X 250 MM² (4401)	_____	1,9500	1.170,0000
12	50,00	PEC	FITA ISOLANTE 10 MT. (4459)	_____	2,3500	117,5000
13	70,00	UN	INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO - BCO (4755)	_____	9,4000	658,0000
14	70,00	UN	LAMPADA ELETRONICA 25W BR (5398)	_____	12,0000	840,0000
15	200,00	UN	LAMPADA FLUORECENTE 40W (5408)	_____	5,0000	1.000,0000
16	40,00	UN	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400 WTS (5458)	_____	29,5000	1.180,0000
17	40,00	UN	LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO 400 WTS (5462)	_____	29,5000	1.180,0000
18	5,00	UN	LUMINÁRIA DE EMERGENCIA 2 FAROL (6085)	_____	320,0000	1.600,0000
19	10,00	UN	LUMINARIA ORNAMENTAL 400W (6091)	_____	165,0000	1.650,0000
20	5,00	UN	POSTE DT 8/150 (12739)	_____	520,0000	2.600,0000
21	40,00	UN	REATOR ELETRÔNICO 1X40W (9297)	_____	25,0000	1.000,0000
22	40,00	UN	REATOR ELETRÔNICO 2 X 40W (9298)	_____	32,5600	1.302,4000
23	40,00	UN	REATOR VAPOR MERCURIO 400W EXTERNO (9317)	_____	95,0000	3.800,0000
24	30,00	UN	REATOR VAPOR SODIO AUTO FATOR EXTERNO 400 W (9326)	_____	120,0000	3.600,0000
25	100,00	UN	TAMPA 1 TECLA BRANCA 1/2-3/4" (12740)	_____	4,9000	490,0000
26	60,00	UN	TOMADA RETANGULAR SIMPLES -BCA (2P+T) (12021)	_____	8,9000	534,0000
27	10,00	UN	VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE (515074)	_____	256,0000	2.560,0000
28	100,00	UN	BRACADEIRA 3/4 (515092)	_____	1,1000	110,0000
29	200,00	UN	BRACADEIRA 1 POL (515093)	_____	1,5200	304,0000
30	200,00	UN	BRACADEIRA 1/2 (515094)	_____	1,0000	200,0000
31	50,00	UN	MODULO TOMADA 2P + T (515095)	_____	7,2000	360,0000
32	50,00	UN	MODULO TOMADA 2P + T 20 A (515096)	_____	6,6600	333,0000
33	100,00	UN	LAMPADA ELETRONICA 25W ASPIRAL (515097)	_____	12,3000	1.230,0000
					<b>Total Máximo do Lote:</b>	<b>35.824,9000</b>
<b><u>Lote: 2</u></b>						
34	60,00	SER	CAMINHÃO MUNK SERVIÇOS (2728)	_____	110,0000	6.600,0000
					<b>Total Máximo do Lote:</b>	<b>6.600,0000</b>

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 29/2015 - PR**

CNPJ: 82.827.353/0001-24  
Travessa das Flores,58  
C.E.P.: 89595-000 - Salto Veloso - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

45/2015

Data do Processo:

17/06/2015

Folha: 2/2

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<b><u>Lote: 3</u></b>						
35	800,00		HRS MÃO DE OBRA REPAROS ELÉTRICOS (6741)	_____	30,0000	24.000,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>24.000,0000</b>
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>66.424,9000</b>